
Zarządzenie Nr 45.2020 

Wójta Gminy Banie  

z dnia 04 maja 2020 roku  

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy Banie. 

 

 

 Na podstawie art. 207¹ § 1 pkt 3a i b, § 2 oraz art. 209¹ § 1 pkt a i b ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy: 

1) Mieczysław Szydełko,  

2) Monika Panna,  

3) Katarzyna Pulwer.  

2. W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań wyznaczonego pracownika należy: 

1) udzielenie pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach, 

2) w razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym zdarzeniu                          

i konieczności interwencji, 

3) przekazywanie informacji o zdarzeniu Wójtowi lub Zastępcy Wójta, 

4) bieżący nadzór nad wyposażeniem apteczek. 

 

§ 2. Apteczki usytuowane są w miejscu dostępnym dla każdego pracownika oraz w miejscu 

widocznym, odpowiednio oznakowanym zgodnie z Polską Normą. Obok apteczki wywieszona jest 

instrukcja udzielania pierwszej pomocy w razie wypadku oraz dane kontaktowe do osób 

wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej. 

 

§ 3. 1. Wyznaczam następujących pracowników do wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy Banie: 

1) Mieczysław Szydełko, 

2) Arkadiusz Łysik;  

3)  Katarzyna Kudła. 

2. Do zadań pracowników wyznaczonych do działań w zakresie zwalczania pożarów                                

i ewakuacji należy: 

1) reagowanie na przypadki łamania przepisów przeciwpożarowych,  

2) w przypadku wystąpienia pożaru ustalenie źródła pożaru oraz niezwłoczne zaalarmowanie, przy 

użyciu wszystkich dostępnych środków, osób będących w strefie zagrożenia,  

3) wezwanie straży pożarnej oraz przekazanie informacji Wójtowi Gminy Banie oraz Zastępcy Wójta 

Gminy, 



4) przystąpienie do gaszenia pożaru we wczesnej fazie przy pomocy podręcznego sprzętu 

gaśniczego. 

 

§ 4. Podjęcie decyzji o ewakuacji osób przebywających na terenie Urzędu Gminy Banie 

należy do Wójta Gminy Banie, a w przypadku jego nieobecności do Zastępcy Wójta Gminy.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

           WÓJT GMINY 

mgr Arkadiusz Augustyniak 


